Universita di Roma

B Universita degli Studi di Roma "Tor Vergata"

O Dipartimento di Fisica

Determina n. 193 del 16/11/2018
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA

- Visto I’art. 24 del Regolamento di Ateneo per I’ Amministrazione, la Finanza e la Contabilita e la
Delibera del Consiglio di Amministrazione del 31 gennaio 2017;

- Vista la nota con la quale il Dott, Arturo Moleti, ha rappresentato ’esigenza di acquisire i beni: NI-
9234 Modulo, NI-9977 Filler Modulo e connettore BNC-BNC per le esigenze del progetto ASI-
AUDIO di importo stimato pari ad Euro 2.169,00+ IVA;

- Visto che il servizio non & presente in nessuna delle Convenzioni Consip attive;

- Visto che ¢ stata individuata sulla piattaforma del Mercato Elettronico 1’offerta proposta dalla Ditta
IRS srl per un importo pari ad Euro 2.169,00 + IVA senza ricorrere ad una indagine tra piu ditte
specializzate nel settore;

- si tratta di consegne complementari effettuate dalla Ditta in oggetto e destinate all'ampliamento di
forniture esistenti e 1’eventuale cambiamento di fornitore obbligherebbe l'amministrazione ad

acquistare forniture con caratteristiche tecniche differenti;

- Constatato che 1’acquisizione del servizio in oggetto rientra nei limiti di spesa di competenza del
Dipartimento di Fisica;

- Visto I’art. 36 comma 2 lettera a) del Decreto Legislativo n. 50 del 19 aprile 2016 e smi.;
- Vista la disponibilitd sul budget dell’UPB di pertinenza;
- Ravvisata I’esigenza di provvedere alla nomina del RUP del presente affidamento;

DETERMINA
- per le motivazioni indicate in premessa, di affidare, ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. a) del D. Lgs,
50/2016 e smi alla Ditta IRS srl I’acquisizione dei beni NI-9234 Modulo, NI-9977 Filler Modulo ¢
connettore BNC-BNC per le esigenze del progetto ASI-AUDIO per un importo pari ad euro
2.169,00 + IVA, codice CIG Z2225D0OCDS5;

L’ammontare predetto gravera sul codice n. “ " COEP
del piano dei conti dell” UPB MoletiA18ASI-AUDIO - prenotazione n. 26578/2018:

- di nominare, quale Responsabile unico (RUP) del presente procedimento, la Dott.ssa Litt Maria
Catena.

, , UNIVERSITA DI ROMA “Tor Vegata”
UNIVERSITA DI ROMA “Tor Vergatd DIPARTIMENTO DI H” IC:gata

b

DIPARTIMENTO DI FISICA
il Segretario Amministrativo

a5t Lm Gartteryi
\\)\f Iﬁ‘& ?‘Tﬁ(ﬁt’c%ﬁ%ca Universita degli Studi di Roma Tor Vergata

TeI +38.06.7259 4303 - Fax +39.06.2023507 - www, fisica.uniroma2.it
P.lva 02133971008 - C.F. 80213750583




